



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๒๔๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ จำกัด จำนวน ๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๓๕๘.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเชียงยอง จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๐๔๐.๕๐ บาท (สี่พันสี่สิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๐๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางอาณดา นรินทร์กุล)

ผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ร้านกฤษณาพานิช		บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		ร้านเชียงฮง	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษชำระม้วน 1x24 ม้วน	6	แพค	132.00	150.00	900.00	-	-	132.00	792.00
2	กระดาษเช็ดปาก 150 แผ่น/กล่อง	50	ท่อ	38.00	40.00	2,000.00	40.00	2,000.00	48.00	2,400.00
3	ถ้วยกระดาษกรวยแหลม บรรจุกล่องละ 5,000 ใบ	1	กล่อง	1,350.00	1,350.00	1,350.00	-	-	1,205.00	1,205.00
4	ช้อนคนกาแฟพลาสติก บรรจุท่อละ 100 อัน	10	ท่อ	30.00	50.00	500.00	30.00	300.00	28.00	280.00
5	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ 3x4 นิ้ว (แพค 6 ชิ้น)	5	แพค	73.50	80.00	400.00	75.00	375.00	73.50	367.50
6	ถุงขยะดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	3	แพค	48.00	50.00	150.00	50.00	150.00	48.00	144.00
7	สเปรย์ฉีดแมลง	2	กระป๋อง	98.00	90.00	180.00	89.00	178.00	98.00	196.00
8	ยาจุดกันยุงกลิ่นลาเวนเดอร์ 10 ขด	5	กล่อง	15.00	20.00	100.00	15.00	75.00		
9	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	3	อัน	90.00	100.00	300.00	95.00	285.00	95.00	285.00
10	ชั้นน้ำพลาสติก 20 ซม.	5	ใบ	15.00	20.00	100.00	15.00	75.00	15.00	75.00
11	กล่องพลาสติกเอนกประสงค์สี่เหลี่ยมขนาด 200 ลิตร	2	ใบ	750.00	750.00	1,500.00	-	-	626.00	1,252.00
12	เก้าอี้พลาสติกเตี้ย 29x29x23 ซม.	5	ตัว	70.00	-	-	59.00	295.00	70.00	350.00
13	ชั้นวางรองเท้า 4 ชั้น 30x64.5x71 ซม.	2	อัน	400.00	380.00	760.00	300.00	600.00		
14	น้ำยาปรับผ้านุ่ม 20 มล. (24/แพค)	10	แพค	80.00	80.00	800.00	85.00	850.00		
15	ผงซักฟอก 8,000 กรัม	1	ถัง	440.00	440.00	440.00	460.00	460.00		
16	ชุดผ้าปูที่นอนรัดมุ้งสีพื้น+ปลอกหมอน 3.5 ฟุต	5	ชุด	320.00	380.00	1,900.00	350.00	1,750.00		
17	ที่นอนสปริง 3.5 ฟุต หน้า 8 นิ้ว	1	อัน	ไม่เคยซื้อ	3,500.00	3,500.00	2,100.00	2,100.00		
รวมเงินทั้งหมด						14,880.00		9,493.00		7,346.50
รวมเงินที่จะซื้อ						3,240.00		5,358.00		4,040.50

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 17 รายการ เป็นเงิน 12,638.50 บาท
 - จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ จากร้านกฤษณาพานิช เป็นเงิน 3,240.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 8 รายการ จาก บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นเงิน 5,358.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 6 รายการ จาก ร้านเสริมอ๊ว เป็นเงิน 4,040.50 บาท
- ราคาที่จะซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้